МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]166

О назначении
публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город               Сургут, решением Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Сургуте»:
1. Назначить публичные слушания по корректировке проекта планировки улично-дорожной сети города Сургута (в части красных линий) объекта                    «Объездная автомобильная дорога города Сургута (Восточная объездная дорога. 2 очередь). Съезд на Нижневартовске шоссе».
2. Провести публичные слушания 19.11.2018.
3. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний Думы города по адресу: город Сургут, улица Восход, 4.
Время начала публичных слушаний – 18.00.
4. Определить уполномоченным органом по проведению публичных               слушаний департамент архитектуры и градостроительства.
5. Ознакомиться с проектом возможно по адресу: город Сургут, улица                Восход, 4, кабинет 315, в рабочие дни с 09.00 до 17.00, телефон: (3462) 52-82-41, а также на официальном портале Администрации города.
6. С даты размещения проекта на официальном портале Администрации               города и до 09.11.2018 включительно участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта:
6.1. В письменной или устной форме в ходе проведения публичных слушаний.
6.2. В письменной форме в адрес уполномоченного органа (город Сургут, улица Восход, 4, кабинет 315, в рабочие дни с 09.00 до 17.00, телефон: (3462) 52-82-41) или на адрес электронной почты: dag@admsurgut.ru.
7. Управлению документационного и информационного обеспечения:
- до 03.11.2018 разместить на официальном портале Администрации                   города настоящее постановление;
- до 03.02.2019 разместить на официальном портале Администрации                   города заключение о результатах публичных слушаний.
8. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
- до 03.11.2018 опубликовать в газете «Сургутские ведомости» настоящее постановление;
- до 03.02.2019 опубликовать в газете «Сургутские ведомости» заключение         о результатах публичных слушаний.
9. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов